Российская Федерация
ГЛАВА КОРШУНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.12.2017									                   №  77
с.Коршуновка

О внесении изменений и дополнений в Положение о пенсии за выслугу лет муниципальным служащим муниципальной службы Коршуновского сельсовета

В целях приведения нормативных актов администрации Коршуновского сельсовета в соответствие действующему законодательству

п о с т а н о в л я ю:

          1.   Внести в Положение о пенсии за выслугу лет муниципальным служащим муниципальной службы Коршуновского сельсовета, утвержденное постановлением главы Коршуновского сельсовета от 09.06.2016 № 64, следующие изменения:
          1.1.    Дополнить статьей 11 следующего содержания:
«Статья 11
          Администрация Коршуновского сельсовета обеспечивает предоставление информации о предоставлении единовременной денежной выплаты посредством использования Единой государственной информационной системы социального обеспечения (далее – ЕГИССО), в порядке и объеме, установленными Правительством Российской Федерации, и в соответствии с форматами, установленными оператором ЕГИССО.
Информация о предоставлении единовременной денежной выплаты может быть получена посредством использования ЕГИССО в порядке и объеме, установленными Правительством Российской Федерации, и в соответствии с форматами, установленными оператором ЕГИССО.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы
Коршуновского сельсовета                                                             С.А.Казаченко